

HEB EL ApS
Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 58 30 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEB EL ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 58 30 13
	Stiftet: 29. maj 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er el-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.975 t.kr. mod 2.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod -408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. 2.000kr., hvilket svarer til 1 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.975.072	2.317.873
1 Personaleomkostninger	-3.373.708	-2.748.765
Driftsresultat	-398.636	-430.892
Finansielle omkostninger	-33.498	-46.303
Resultat før skat	-432.134	-477.195
Skat af årets resultat	93.764	69.342
Årets resultat	-338.370	-407.853
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-338.370	-407.853
Disponeret i alt	-338.370	-407.853

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.108.788	2.133.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.197	1.087.551
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.764	94.798
Andre tilgodehavender	83.342	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.530.091</u>	<u>3.315.474</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.530.091</u>	<u>3.321.726</u>
Aktiver i alt	<u>3.530.091</u>	<u>3.321.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	181.427	519.796
Egenkapital i alt	381.427	719.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	646.592	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.750	36.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	632.745	575.287
Anden gæld	1.834.577	1.989.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.148.664	2.601.930
Gældsforpligtelser i alt	3.148.664	2.601.930
Passiver i alt	3.530.091	3.321.726

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	519.797	719.797
Årets overførte overskud eller tab	0	-338.370	-338.370
	200.000	181.427	381.427

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.224.115	2.679.801
Pensioner	34.543	9.937
Andre omkostninger til social sikring	32.188	33.419
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>82.862</u>	<u>25.608</u>
	<u>3.373.708</u>	<u>2.748.765</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>10</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
